FORMULAR 01

REPUBLIKA E SHQIPERISE KERKESE PER RREGJISTRIM
MINISTRIA E FINANCAVE TE SISTEMIT TE PAISJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE FISKALE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE

Numri i regjistrit kombatar i personit qe ble kasen

( )

Emri dhe adresa e tatimpaguesit Nr

— 7 -

Tel/Fax/E-mail

L |

Emri i subjektit dhe adresa ku kryhet aktiviteti

2. TE DHENA PER REGJISTRIMIN E SISTEMIT TE APARATURAVE FISKALE

2.1 TIPI 1 APARATIT FISKAL (Tipi) (Pershkrimi) _
2.2 MODELI I APARATIT FISKAL (Tipi) (Pershkrimi) _
2.3 TIPI I SISTEMIT ELEKTRONIK (Tipi) (Pershkrimi)

2.4 MODELI I SISTEMIT ELEKTRONIK (Tipi) (Pershkrimi)

2.5 FATURA PER PAISJE ME KASE (vr) (Date)

2.6 NUMRI I REGJISTRIT TE APARATIT FISKAL (vr)
2.7 NUMRI I REGJISTRIT TE MEMORJES FISKALE (nr)
2.8 SHOQERIA TREGTARE PER SHITJE DHE MIRMBAJTJE (Emril) NIPT-i Tel

3. TE DHENA PLOTESUESE

3.1 FOTOKOPJE E FATURES BLERJES PAISJES FISKALE (nr). (data e pranimit)
3.2 FOTOKOPJE E KONTRATES PER LEXUESIN E KARTAVE (vr). (data e pranimit)

4. TE DHENA PER BLERESIN E PAISJES FISKALE

Ne(vena’i) Data e dorzimit te kerkeses per regjistrim

Nenshkruesi (emer, mbiemer,firme) Detyra e kerkuesit

Firma dhe vula

Shenim : Mbrapa ketij formulari jepen shpjegime mbi plotesimin e ¢do rubrike te dhenash



